
Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 94 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Obereisesheim – Freibad – Bahnhof West – ZOB / Ballei – Stadtwerke – AQUAtoll

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 3 7 11 15 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59

Hinweise                               

Obereisesheim, Häldenstraße ab 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Obereisesheim, Johannes-Kepler-Straße | 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Obereisesheim, Südstraße | 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Obereisesheim, Kegelgasse | 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
Obereisesheim, Biberacher Straße | 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Obereisesheim, Friedhof | 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Obereisesheim, Hessestraße | 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Obereisesheim, Orffstraße | 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Obereisesheim, Freibad  5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Neckarsulm, Bahnhof West   an 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
Neckarsulm, Audi Forum  5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Neckarsulm, Stadtwerke | 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Neckarsulm, Verbundschule | 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Neckarsulm, Stadion  6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Neckarsulm, AQUAtoll an 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 
= An den Haltestellen „Verbundschule“ und „Stadion“ 
kein Einstieg Richtung ZOB / Ballei und 
Obereisesheim!

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

94 Obereisesheim – Freibad – Bahnhof West  – ZOB / Ballei – Stadtwerke – 
AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 63 67 71 75 79 83 87 91 95 99 103 107 111 115

Hinweise                             

Obereisesheim, Häldenstraße ab 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Obereisesheim, Johannes-Kepler-Straße | 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Obereisesheim, Südstraße | 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Obereisesheim, Kegelgasse | 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Obereisesheim, Biberacher Straße | 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Obereisesheim, Friedhof | 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Obereisesheim, Hessestraße | 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Obereisesheim, Orffstraße | 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Obereisesheim, Freibad  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Neckarsulm, Bahnhof West   an 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Neckarsulm, Audi Forum  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Neckarsulm, Stadtwerke | 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Neckarsulm, Verbundschule | 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Neckarsulm, Stadion  13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Neckarsulm, AQUAtoll an 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 
= An den Haltestellen „Verbundschule“ und „Stadion“ 
kein Einstieg Richtung ZOB / Ballei und 
Obereisesheim!

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

94 Obereisesheim – Freibad – Bahnhof West  – ZOB / Ballei – Stadtwerke – 
AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer 403 407 415 423 431 439 447 455

Hinweise                 

Obereisesheim, Häldenstraße ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Obereisesheim, Johannes-Kepler-Straße | 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Obereisesheim, Südstraße | 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Obereisesheim, Kegelgasse | 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Obereisesheim, Biberacher Straße | 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Obereisesheim, Friedhof | 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Obereisesheim, Hessestraße | 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Obereisesheim, Orffstraße | 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Obereisesheim, Freibad  7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Neckarsulm, Bahnhof West   an 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
Neckarsulm, Audi Forum  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Neckarsulm, Stadtwerke | 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Neckarsulm, Verbundschule | 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Neckarsulm, Stadion  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Neckarsulm, AQUAtoll an 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 
= An den Haltestellen „Verbundschule“ und „Stadion“ 
kein Einstieg Richtung ZOB / Ballei und 
Obereisesheim!

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

94 Obereisesheim – Freibad – Bahnhof West  – ZOB / Ballei – Stadtwerke – 
AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 94 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – AQUAtoll – Stadtwerke – ZOB / Ballei – Bahnhof West – Freibad – Obereisesheim

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60

Hinweise                               

Neckarsulm, AQUAtoll ab 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Neckarsulm, Stadtwerke  6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Neckarsulm, Audi Forum  6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Neckarsulm, Bahnhof West   an 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 6:09 6:39 7:09 7:39 8:13 8:39 9:13 9:39 10:13 10:39 11:13 11:39 12:13 12:39 13:13
Obereisesheim, Freibad | 6:11 6:41 7:11 7:41 8:15 8:41 9:15 9:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 6:12 6:42 7:12 7:42 8:16 8:42 9:16 9:42 10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 6:13 6:43 7:13 7:43 8:17 8:43 9:17 9:43 10:17 10:43 11:17 11:43 12:17 12:43 13:17
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 6:14 06:44  7:14 7:44 8:18 8:44 9:18 9:44 10:18 10:44 11:18 11:44 12:18 12:44 13:18
Obereisesheim, Orffstraße | 6:15 06:45  7:15 7:45 8:19 8:45 9:19 9:45 10:19 10:45 11:19 11:45 12:19 12:45 13:19
Obereisesheim, Hessestraße | 6:16 06:46  7:16 7:46 8:20 8:46 9:20 9:46 10:20 10:46 11:20 11:46 12:20 12:46 13:20
Obereisesheim, Friedhof | 6:16 06:46  7:16 7:46 8:20 8:46 9:20 9:46 10:20 10:46 11:20 11:46 12:20 12:46 13:20
Obereisesheim, Biberacher Straße | 6:17 06:47  7:17 7:47 8:21 8:47 9:21 9:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21
Obereisesheim, Mühlstraße | 6:18 06:48  7:18 7:48 8:22 8:48 9:22 9:48 10:22 10:48 11:22 11:48 12:22 12:48 13:22
Obereisesheim, Einsteinstraße  6:19 06:49  7:19 7:49 8:23 8:49 9:23 9:49 10:23 10:49 11:23 11:49 12:23 12:49 13:23
Obereisesheim, Häldenstraße an 6:21 6:51 7:21 7:51 8:25 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 124

Hinweise                             

Neckarsulm, AQUAtoll ab 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Neckarsulm, Stadtwerke  13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 21:48
Neckarsulm, Audi Forum  13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 21:49

Neckarsulm, Bahnhof West   an 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 21:53

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39 16:13 16:39 17:13 17:39 18:13 18:39 19:13 19:39 21:54
Obereisesheim, Freibad | 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 21:56  
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 13:42 14:16 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:16 19:42 21:57  
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 13:43 14:17 14:43 15:17 15:43 16:17 16:43 17:17 17:43 18:17 18:43 19:17 19:43 21:58  
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 13:44 14:18 14:44 15:18 15:44 16:18 16:44 17:18 17:44 18:18 18:44 19:18 19:44 21:59  
Obereisesheim, Orffstraße | 13:45 14:19 14:45 15:19 15:45 16:19 16:45 17:19 17:45 18:19 18:45 19:19 19:45 22:00  
Obereisesheim, Hessestraße | 13:46 14:20 14:46 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:46 18:20 18:46 19:20 19:46 22:01  
Obereisesheim, Friedhof | 13:46 14:20 14:46 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:46 18:20 18:46 19:20 19:46 22:01  
Obereisesheim, Biberacher Straße | 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47  22:02  
Obereisesheim, Mühlstraße | 13:48 14:22 14:48 15:22 15:48 16:22 16:48 17:22 17:48 18:22 18:48 19:22 19:48  22:03  
Obereisesheim, Einsteinstraße  13:49 14:23 14:49 15:23 15:49 16:23 16:49 17:23 17:49 18:23 18:49 19:23 19:49  22:04  
Obereisesheim, Häldenstraße an 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 22:06

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Hält nur zum Ausstieg  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Hält nur zum Ausstieg  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

94 AQUAtoll – Stadtwerke – ZOB / Ballei – Bahnhof West  – Freibad – 
Obereisesheim

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer 404 408 416 424 432 440 448 456

Hinweise                 

Neckarsulm, AQUAtoll ab 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Neckarsulm, Stadtwerke  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Neckarsulm, Audi Forum  7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Neckarsulm, Bahnhof West   an 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Neckarsulm, Bahnhof West   ab 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Obereisesheim, Freibad | 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Obereisesheim, Mühlrain Nord | 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Obereisesheim, Neckargartacher Straße | 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Obereisesheim, Wimpfener Straße | 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Obereisesheim, Orffstraße | 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Obereisesheim, Hessestraße | 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Obereisesheim, Friedhof | 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Obereisesheim, Biberacher Straße | 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47  
Obereisesheim, Mühlstraße | 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48  
Obereisesheim, Einsteinstraße  7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  
Obereisesheim, Häldenstraße an 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Hält nur zum Ausstieg  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten zum AQUAtoll siehe Linie 92

94 AQUAtoll – Stadtwerke – ZOB / Ballei – Bahnhof West  – Freibad – 
Obereisesheim

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/

	Bus – Linie 94 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Obereisesheim – Freibad – Bahnhof West – ZOB / Ballei – Stadtwerke – AQUAtoll
	Montag - Freitag
	Samstag

	Bus – Linie 94 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – AQUAtoll – Stadtwerke – ZOB / Ballei – Bahnhof West – Freibad – Obereisesheim
	Montag - Freitag￼
	Samstag


